
UCHWAŁA NR 163/XXIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wydzierżawienia części działki nr 6656/4 położonej w Suchedniowie przy  ul. Cmentarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

 Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym, na czas nieokreślony, na 
rzecz dotychczasowego dzierżawcy Pani Aliny Łukomskiej, gruntu o powierzchni 56 m2 stanowiącego część 
działki nr 6656/4 położonej w Suchedniowie będącej własnością Gminy Suchedniów, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Skarżysku – Kamiennej prowadzona jest księga wieczysta nr KI1R/00037119/7.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący                                                           
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0AE0A2B-60E1-434A-A5A5-B2D8B89639C1. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie umowy dzierżawy gruntu leśnego nr G 011/2010 zawartej w dniu 9 listopada 2010 r. Pani
Alina Łukomska wydzierżawiła od Nadleśnictwa Suchedniów, na czas nieokreślony, grunt o powierzchni
56 m2 stanowiący część działki nr 6656 położonej w Suchedniowie przy ul. Cmentarnej.

Na dzień zawarcia w/w umowy działka nr 6656 stanowiła własność Skarbu Państwa Lasy Państwowe,
Nadleśnictwo Suchedniów.

Na podstawie umowy zamiany i oświadczenia o ustanowieniu służebności gruntowej, Gmina
Suchedniów stała się właścicielem nieruchomości oznaczonej między innymi działką nr 6656/1
na której znajdował się dzierżawiony przez Panią Alinę Łukomską grunt o powierzchni 56 m2.

Na mocy decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów znak: GNI.6831.9.2020 z dnia
12 sierpnia 2020 r. działka nr 6656/1 została podzielona na działki nr 6656/3 i nr 6656/4. Dzierżawiony
przez Panią Alinę Łukomską grunt o powierzchni 56 m2 aktualnie stanowi część działki nr 6656/4, której
Gmina Suchedniów jest właścicielem.

Ze względu na długotrwały charakter działalności prowadzonej przez Panią Alinę Łukomską zasadne jest
zawarcie nowej umowy na czas nieokreślony.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0AE0A2B-60E1-434A-A5A5-B2D8B89639C1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

